2020 年 1 月 21 日

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証第一部)

国内建設会社より NW Security Police（セキュリティポリス）を受注

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 船津浩三）は、新たに国内建設会社よ

り「NW Security Police」を受注し、導入することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 導入するソリューション製品

NW Security Police

「業務利用が承認されていないデバイス(不正端末)は、社内ネットワークに接続させない」と

いうシンプルなコンセプトに基づく、国内最大の収容端末数を誇るパワフルな企業内情報セキュ

リティソリューションです。

ネットワークへの接続が承認されていない PC やスマートフォンを即座に検知し、強制的に接続

を遮断するハードウェアセンサ、そして承認デバイス情報を登録して一元管理するソフトウェア

の組み合わせにより、企業の機密データを漏洩から簡単、確実に保護します。

２． 導入の目的

お客様の導入の目的は以下の通りです。

人の出入りが多い企業や事業所等においては、不正端末のアクセスによるリスクが高く、セキ

ュリテイの強化が必要になります。

NW Security Police は、分かり易い機能（不正端末検知・遮断）であることに加え、導入後の

複雑な運用が不要であり、また、製品障害発生等の際も既存及び周辺環境へ与える影響が小さい

ことなどから、今回の導入に至りました。

３． この件に関するお問い合わせ

【製品・サービスについて】営業部  TEL：050-5357-8344（直）

E-mail：sales@needswell.com

【ニュースリリースについて】CC 室  TEL：050-5357-8346（直）

E-mail：ir-contact@needswell.com

以上

News Release

mailto:sales@needswell.com
mailto:ir-contact@needswell.com